
 
 
                                                                                                                АНКЕТЕН ЛИСТ 

Број_____________ 
 

     Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање 
(“Сл.весник на РМ” бр.32/2020), Општина Гази Баба  организира јавен увид по 
Урбанистички проект вон плански опфат на урбанистички план на дел од КП 2000 
КО Раштак, за намена А4.3 виќенд куќи и други објекти за времено сместување,  
Општина Гази Баба - Скопје 
 
 
1. Детален урбанистички план 

(назив на урбанистички зафат) 
Урбанистички проект вон плански 
опфат на урбанистички план на 
дел од КП 2000, КО Раштак, со 
намена А4.3 - виќенд куќи и други 
објекти за времено сместување, 
Општина Гази Баба - Скопје 

 

2.  Граници на урбан опфат  Границата на плански опфат 
претставуваат затворена линија со 
прекршни точки кои ги имаат 
следните координати по x и y: 
 
1 Y=7540509.160 X=4659444.360 
2 Y=7540497.140 X=4659462.350 
3 Y=7540478.330 X=4659440.010 
4 Y=7540487.096 X=4659426.028 
5 Y=7540489.356 X=4659427.445 
6 Y=7540494.222 X=4659424.874 

,  

 

3.  Место на излагање на планот Oпштина Гази Баба-соба 73А  

4.  Време на излагање на планот 15 денови и тоа од 20.02.2023год. до 
07.03.2023год. 

 

 
 
Податоци за граѓаните и правни лица кои даваат забелешки 
 
 
5. 

Правно односно физичко лице (назив на 
правното лице, име и презиме) 
 

  

6.  Адреса и број на телефон 
 

  



 
 7.  Адреса на објектот, катастарска парцела 

за кои се дава забелешка (со 
идентификација на сопственоста) 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ЗАБЕЛЕШКА 
 
 
 
 

  

          
 
           Дата      MP       Своерачен потпис 

________________   (за правни лица)   __________________ 


